

SAKSOFT LIMITED

[CIN: L72200TN1999PLC054429] Regd Office: SP Infocity, #40, Block A, 2nd Floor, MGR Salai, Perungudi,

Kadanchayadi, Chennai – 600 096, Phone: +91-44-2454 3500 Email: complianceofficer@saksoft.co.in;Web: www.saksoft.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investors Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website www.saksoft.com. Shareholders are requested to refer to the web-link http://www.saksoft.com/company/investor-relations - Unclaimed Dividend section to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF Authority/Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders before 28th February, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent M/s. Cameo Corporate Services Limited; Unit: SAKSOFT LIMITED, Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002; Phone: 044 - 28460390, Fax: 044 - 28460129,e-mail: investor@cameoindia.com

For Saksoft Limited Sd/-

Place: Chennai Date:30th November, 2016 Vivekanandan Babu Company Secretary



🐃 SAKSOFT சாக்சாப்ட் லிமிடு

[CIN: L72200TN1999PLC054429]

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்பி இன்போ சிட்டி, ர40, பிளாக் ஒ, 2வது தளம், எம்.ஜி.ஆர். சாலை, பெருங்குடி, சுந்தன்சாவடி, சென்னை ~600 096. Phone: +91-44-2454 3500 Email: complianceofficer@saksoft.co.in Web: www.saksoft.com

அறிவிப்பு

(கம்பெனியின் சமபங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு)

பொருள்: சும்பெனியின் சமபங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிளப்) சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுதல்

செப்டம்பர் 7, 2016 முதல் அமுலுக்கு வந்துள்ள, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவித்தபடி, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016 (''விகிகள்')–ல் விதிகளின்படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

இதர விஷயங்களுக்கிடையே மற்றும் விதிகளின்படி, தொடர்ந்து ஏமு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக பங்குதாரர்களால் டி.விடெண்ட கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத அனைத்து முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்) சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

விதிகளில் உள்ள பல்வேறு தேவைகளுக்கேற்றபடி, மேற்சொன்ன விதிகளின் கீழ் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டிய நிலையில் உள்ள பங்குகள் குறித்து உரிய நடவடிக்கை எடுக்க . வேண்டி, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

அந்த பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்களை இணையதளம் www.saksoft.comல கம்பெனி பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் பணமாக பெறாத டிவிடெண்டுகள் பற்றிய விவரங்களை இணையதள இணைப்பு http://www.saksoft.com/ company/investorrelationsல் சரிபார்த்துக் கொள்ளுமாறு பங்குதாராகள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஐஇபிஎப் ஆணையம்/சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்டுள்ள, பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உள்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத டிவிடெண்ட் ஆகியவற்றை விதிகளில் கண்டுள்ள நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பக் கோரி பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, பங்குதாராகள் வைத்துள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்கும் என்பதை தாள் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை(வைத்துள்ள பங்குதாராகள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இவ்வாறு-வழங்கப்படுவதால், அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும். எனவே வாக்ககம் மேற்கொள்ள முடியாது. விதிகளின்படி, ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, கம்பெனி மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்குவதற்கான போதுமான அறிவிப்பாக கம்பெனி அதன் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் விவரங்கள் இருக்கும் என்பதை பங்குதாரர்கள் மேலும் கவனிக்க வேண்டும்.

ஒருவேளை 28 பிப்ரவரி, 2017க்கு முன்பாக அல்லது நீட்டிக்கப்பட்ட செய்த தேதிக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனியினால் பெறப்படாதபட்சத்தில், விதிகளை பின்பற்றி, விதிகளில் நிர்ணயிக்கப்பட்ட நடைமுறைகளின்படி கெடு தேதிக்குள் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு பங்குகள் மாற்றப்டும்.

மேற்கண்டவை மற்றும் விதிகள் தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து கம்பெனிகள் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர், மெசர்ஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட். யூனிட்: சாக்சாப்ட் லிமிடெட், சுப்ரமணியம் பில்டிங், 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. தொலைபேசி எண்: 044-28460390, பேக்ஸ்: 044 28460129, இமெயில்: investor@cameoindia.comல தொடர்பு கொள்ளலாம்

> சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக ஒப்பம்/- விவேகானந்தன் பாபு

> > கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை

தேதி : 30 நவம்பர், 2016